



## **Przysłał zdjęcie liny z informacją, że idzie się powiesić. Znaleźli go w ostatniej chwili!**

data aktualizacji: 2021.11.04



**Dramatyczną - ale na szczęście zakończoną happy endem - interwencję przeprowadzili wczoraj w Suszu policjanci. W piwnicy jednego z tutejszych budynków mieszkalnych w ostatniej chwili znaleźli 32-letniego mężczyznę, który wcześniej przysłał znajomej osobie zdjęcie liny z informacją, że idzie się powiesić. Desperat miał już założoną na szyję pętlę, a lina była przełożona przez hak na ścianie.**

**Czasami jedno wydarzenie może wpłynąć na to, że człowiek jest skłonny podjąć decyzję, której skutki będą nieodwracalne, decyzję o odebraniu sobie życia. Wobec takich osób niejednokrotnie interwenują policjanci, którzy za wszelką cenę próbują powstrzymać desperatów od realizacji swoich zamierzeń. Taką interwencję skutecznie przeprowadzili policjanci z Iławy wobec 32-letniego mieszkańca powiatu.**

W środę (3 listopada) w godzinach wieczornych oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Iławie odebrał zgłoszenie o zamiarze targnięcia się na własne życie przez 32-letniego mieszkańca Susza.

Policjanci od osoby, która zgłaszała interwencję, uzyskali informację o tym, że mężczyzna przysłał do zgłaszającego zdjęcie liny z informacją, że idzie się powiesić.

Funkcjonariusze natychmiast pojechali do miejsca zamieszkania mężczyzny, jednak nikt im nie otwierał, a drzwi były zamknięte. Policjanci zauważyli, że w piwnicy pali się światło, a po chwili

ujrzeli 32-latka.

**- Mężczyzna miał założoną na szyi pętlę, a lina była już przełożona przez hak na ścianie. Mundurowi natychmiast uwolnili mieszkańca powiatu ławskiego, który był pod znacznym działaniem alkoholu. Mężczyzna został zbadany w szpitalnym oddziale ratunkowym, a następnie osadzony w policyjnej celi - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.**

Dzięki zgłoszeniu i szybkiej reakcji policjantów życie mężczyzny zostało ocalone.

**W trudnej chwili nie obawiaj się poprosić o pomoc!**

Każda osoba, która zmagają się z trudnymi chwilami, nie potrafi sama sobie pomóc, a tej pomocy potrzebuje, może skorzystać ze wsparcia specjalistów. Nie wstydź się zadzwonić! Są osoby, które czekają na Twój telefon. Nie stawiają diagnozy, nie leczą, bo tego nie da się zrobić przez telefon. Ale wysłuchają, podpowiedzą, co robić i udzielą wsparcia. Wy tłumaczą też, na czym polega np. leczenie depresji oraz terapia osób z rozpoznaną depresją.

Zadzwoń pod numer 22 484 88 01 i dowiedz się więcej. Jest to Telefon Zaufania prowadzony przez Fundację ITAKA.

Więcej szczegółów znajdziesz też na stronie: <https://stopdepresji.pl/antydepresyjny-telefon-zaufania/>.

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65877-przyslal-zdjecie-liny-z-informacja-ze-idzie-sie-powiesic-znalezli-go-w-ostatniej-chwili>